

PATVIRTINTA

Vytauto Didžio universiteto su Mykolo Romerio universitetu

Psichologijos mokslo krypties doktorantūros komiteto

2023 m. gegužės mėn. 31 d. posėdžio protokolo Nr. 11

**PSICHOLOGIJOS MOKSLO KRYPTIES
DISERTACIJŲ TEMATIKOS IR DOKTORANTŲ VADOVAI**

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS

Mokslinių tyrimų kryptis	Tematika	Galimi vadovai
<i>Psichologinių ir elgesio veiksnių prisidedančių prie ligos išsivystymo, sveikatos stiprinimo ir sergančiųjų reabilitacijos sėkmingumo tyrimai</i>	Šeimos, diadinių ir asmeninių veiksnių sąveikos reikšmė lėtinėmis ligomis sergančių suaugusiųjų būklės dinamikai ir prisitaikymui prie ligos	doc. dr. Viktorija Čepukienė
<i>Psichologinė gerovė: priežastingumo ir sąveikos su biopsichosocialiniais veiksniais analizė</i>	Lietuvoje gyvenančių LGBTQ+ asmenų patiriamos stigmatizacijos įveikos mechanizmai: tendencijos ir jas prognozuojantys veiksniai	prof. dr. Kristina Žardeckaitė-Matulaitienė

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS

Mokslinių tyrimų kryptis	Tematika	Galimi vadovai
<i>Psichologinių ir elgesio veiksnių prisidedančių prie ligos išsivystymo, sveikatos stiprinimo ir sergančiųjų reabilitacijos sėkmingumo tyrimai</i>	TF-KET (Į Traumą Fokusuotos Kognityvinės Elgesio Terapijos) efektyvumas ir atsako į intervenciją moderatoriai/mediatoriai	prof. dr. Aistė Diržytė
<i>Įvairaus amžiaus asmenų psichosocialinės raidos, adaptacijos, mokymo (-si) proceso efektyvumo ir juos nulemiančių socialinių bei kognityvinių veiksnių analizė</i>	Sėkminga adaptacija ankstyvojoje paauglystėje: draugystės stabilumą ir nutrūkimą lemiantys veiksniai	doc. dr. Goda Kaniušonytė
	Profesinio tapatumo raida įtvirtintos suaugusių laikotarpiu: psichosocialinių veiksnių analizė	prof. dr. Rasa Pilkauskaitė-Valickienė
<i>Psichologinė gerovė: priežastingumo ir sąveikos su biopsichosocialiniais veiksniais analizė</i>	Bendratėvystės po konfliktiškų skyrybų išgyvenimas	prof. dr. Jolanta Sondaitė
	Psichologinės gerovės ir gamtai draugiško elgesio stiprinimas skatinant ryšį su gamta ir ugdantis aplinkosaugos žinias piliečių mokslo metodais	prof. dr. Mykolas Simas Poškus
	Ekologinio nerimo ir aplinkai palankaus vartojimo ryšio mechanizmų analizė	prof. dr. Rita Žukauskienė